Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage KC5032A50.0000CM0E00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC5032A50.0000CM0E00 Details PDF
KC5032A50.0000CM0E00
Hersteller-Teilenummer: KC5032A50.0000CM0E00
Hersteller / Marke: Kyocera
Teil der Beschreibung: OSC XO 50.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter: KC5032A50.0000CM0E00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2783 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC5032A50.0000CM0E00
Hersteller Kyocera
Beschreibung OSC XO 50.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 2783 pcs Stock
Serie KC5032A-CM, Kyocera
Frequenz 50MHz
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" L x 0.126" W (5.00mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 1.6 V ~ 5.5 V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 9.5mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
KC5032A54.0000C10E00
Kyocera
OSC XO 54.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A50.0000CMGE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 50.000MHZ
CMOS SMD
KC5032A48.0000CMGE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 48.000MHZ
CMOS SMD
KC5032A48.0000CMGE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 48.000MHZ
CMOS SMD
KC5032A48.0000CM0E00
Kyocera
OSC XO 48.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A50.0000CM0E00
AVX Corporation
OSC XO 50.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A54.0000C10E00
AVX Corporation
OSC XO 54.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A60.0000C10E00
Kyocera
OSC XO 60.000MHZ CMOS
SMD
06035A3R9D4T2A 12061A181KAT2A 1210GC182KAT1A 20CTQ045STRL 5STF18F1210
7MBR30U2G060(DS) AD9518-3ABCPZ AD9843AJSTRL AOZ8211NI-12L ATMEGA128A-MCH
DFLT20A-7-F ELM9327BA-S F0900VC520 FMMT558TA FNA40860B2
GJM0335C1E4R7CB01D KC5032A100.000C1GENB KC5032A25.0000CM0E00 KC5032A25.0000CM0E00 KC5032A30.0000CMOE00
KC5032A50.0000CM0E00 KC5032C15.9744C50DY1 KC5032C48.0000C3GE00 KD70F-40 LP3930TMX-18285
LP8340CDTX-5.0 LQD30A48-3V3-1V8E LT1057AMJ8 LTC4302IMS-2#PBF MIC2204YML
MP4050GS-Z N260CH32KOO NDL30-48D12 PRF5S19100S PT2000S8C
RS3K-13-F RTC8563MSF S-873025CUP-AFA-T2 S3P825AXZZ-QW8A SLC2012M
SW12PCR040 T720045303DN TA6F10AHM3_A/H UWR-5X1800-D48A-C V375A5C400BN
VI-231-VU VS-150K40 W78E54BP-24 XC61CC4102PR ZNBG3117Q20TC